АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03. 2024 № 74                                                             с. Петропавловское

О  внесении  изменений  в
постановление  Администрации
района от 29.01.2015 № 24

В связи с кадровыми изменениями, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации района от 29.01.2015 № 24

«Об образовании рабочей группы по снижению неформальной занятости в
муниципальном  образовании  Петропавловский  район»  (в  редакции
постановлений  от  22.11.2018  №  402,  от  24.10.2023  №  457)  следующее
изменение:

в  составе  рабочей  группы  по  снижению  неформальной  занятости  в
муниципальном  образовании  Петропавловский  район,  утвержденном
вышеуказанным  постановлением  позицию  «Секретарь  рабочей  группы  –
Черданцева  Е.Н.,  главный  специалист  комитета  по  экономике
Администрации района» заменить на позицию «Секретарь рабочей группы -
Черепанова  С.И.,  главный  специалист  комитета  по  экономике
Администрации района».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.  Разместить  постановление  на  официальном сайте  Администрации

Петропавловского  района в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет»: https://petadm.gosuslugi.ru.

Глава района                                                                           С.В. Козликин